ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số:  1322 /GDĐT                                                   Gò Vấp, ngày 31 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

Căn cứ Kế hoạch số 7004/KH-SGDĐT ngày 29 tháng 10 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về sơ kết 01 năm thực hiện Trường

học hạnh phúc trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thủ trưởng các đơn vị báo cáo công tác thực

hiện Trường học hạnh phúc năm học 2023 – 2024 các nội dung sau:

1. Báo cáo theo đường dẫn: https://bit.ly/BC-Truonghochanhphuc

(Hạn chót ngày 06/11/2024)

2. Báo cáo mô hình (nếu có)

- Thực hiện tốt công tác thực hiện Trường học hạnh phúc với những mô

hình hay, những sáng kiến trong công tác thực hiện bộ tiêu chí Trường học hạnh

phúc tại đơn vị.

- Những giải pháp tuyên truyền đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, học

sinh và phụ huynh học sinh về tầm quan trọng của việc xây dựng Trường học hạnh

phúc của đơn vị. Kết quả trong việc nâng cao nhận thức, ý thức trách nhiệm của cán

bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh trong việc thực hiện nhiệm vụ xây

dựng Trường học hạnh phúc

Gửi báo cáo mô hình về email: lbtran.pgdgovap@hcm.edu.vn trước ngày

06/11/2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện

nghiêm túc và đúng tiến độ ./.

Nơi nhận:                                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

          Trịnh Vĩnh Thanh

V/v thực hiện báo cáo công tác

thực hiện Trường học hạnh phúc

năm học 2023 – 2024

https://bit.ly/BC-Truonghochanhphuc
mailto:lbtran.pgdgovap@hcm.edu.vn

		2024-10-31T16:00:42+0700
	Việt Nam
	Lý Bảo Trân<lbtran.govap@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T16:55:46+0700
	Việt Nam
	Trịnh Vĩnh Thanh<tvthanh.govap@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-31T17:10:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pdggovap@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!